



G M I N A K O Ź M I N E K

ul. Kościuszki 7
62-840 KOŹMINEK
pow. kaliski woj. wielkopolskie

tel. (0 62) 76 37 085,
fax (0 62) 76 37 207

RRPSiK ZPiK.271.2.9.2018

Koźminek, 30 maj 2018r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego do kwoty 1 200 000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji pn. ”Przebudowa drogi gminnej nr 675341 P od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 471 do granicy Gminy”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) Gmina Koźminek przekazuje treść pytań skierowanych przez Wykonawców do Zamawiającego i odpowiedzi dot. przedmiotowego zamówienia publicznego:

W dniu 29 maja 2018r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie następującej treści:

Pytanie 1

Czy na rachunkach Gminy w bankach ciążyą zajęcia egzekucyjne? Jeżeli tak to proszę o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych (w PLN)

Odpowiedź 1:

Na rachunkach Gminy w bankach nie ciążyą zajęcia egzekucyjne.

Pytanie 2

Czy Gmina posiada zaległe zobowiązania finansowe w Bankach. Jeśli tak to proszę o podanie kwoty.

Odpowiedź 1:

Gmina nie posiada zaległych zobowiązań finansowych w Bankach.

Pytanie 3

Czy w ciągu ostatnich 18 m-cy był prowadzony w JST program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy o finansach publicznych?

Odpowiedź 3

W ciągu ostatnich 18 miesięcy jak i w latach poprzednich nie był prowadzony program postępowania naprawczego.



Pytanie 4

Czy w ciągu ostatnich 36 m-cy były prowadzone wobec Gminy za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne?

Odpowiedź 4

W ciągu ostatnich 36 m-cy jak i w latach poprzednich nie były prowadzone wobec Gminy za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne.

Pytanie 5

Czy w ciągu ostatnich 2 lat zawieszono zostały organy samorządu i ustanowiono w nim zarząd komisaryczny albo został rozwiązany organ stanowiący?

Odpowiedź 5

W ciągu ostatnich 2 lat jak i w latach poprzednich nie zostały zawieszono organy samorządu i nie ustanowiono w nim zarządu komisarycznego. Nie został rozwiązany organ stanowiący.

Pytanie 6

Podanie podmiotów powiązanych kapitałowo z JST (nazwa, regon i % udziałów jakie posiada JST)

Odpowiedź 6

Podmiot powiązany kapitałowo z Gminą:

Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. Z o.o.

REGON: 25068002400000

0,61% udziałów Gminy w spółce

Pytanie 7

Na jaką minimalną kwotę planowane są przetargi na sprzedaż majątku w 2018r. i czy jakieś zostały ogłoszone, jeśli tak to jaka kwota?

Odpowiedź 7

Ogłoszony przetarg na sprzedaż lokalu mieszkalnego na kwotę 88 823,00 PLN.

<http://www.kozminek.pl/bip2/przetargi.html?pid=4985>

Planowane przetargi w 2018r.: sprzedaż działki na kwotę: 178 000,00 PLN.

Pytanie 8

Czy na dzień dzisiejszy występują zobowiązania wymagalne? Jeśli tak to w jakiej wysokości i z jakiego tytułu ?

Odpowiedź 8

Na dzień dzisiejszy nie występują zobowiązania wymagalne.



G M I N A K O Ź M I N E K

ul. Kościuszki 7
62-840 KOŹMINEK
pow. kaliski woj. wielkopolskie

tel. (0 62) 76 37 085,
fax (0 62) 76 37 207

Pytanie 9

Wykaz zobowiązań (kredyty, pożyczki, leasingi, faktoring, obligacje, poręczenia, itp.)

Odpowiedź 9

Wykaz zobowiązań

Lp.	Przeznaczenie	Typ zobowiązania	Kwota zobowiązania pozostająca do spłaty na 30.05.2018r.
1.	Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Koźminek	Pożyczka	13 434,78
2.	Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Koźminek – etap II	Pożyczka	1 444 565,22
3.	Rekonstrukcja elementów historycznego układu urbanistycznego miejscowości Koźminek	Kredyt	907 500,00
4.	Budowa Publicznego Przedszkola w Koźminku	Kredyt	725 000,00
5.	Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Koźminek w miejscowościach Dębsko przy drodze wojewódzkiej 471 i Koźminek ul. Akacyjowa	Kredyt	45 000,00
	Razem		3 135 500,00

Udział Gminy w zobowiązaniu Związku Komunalnego Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina” z tytułu pożyczki na realizację przedsięwzięcia pn. „Zakup kontenerów i innych urządzeń technicznych w celu zwiększenia selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na terenie Związku” – 4694 zł.

Pytanie 10

Jeżeli kredyt dotyczy finansowania wydatków inwestycyjnych dokumentami standardowymi są:

Skrótowy opis inwestycji (tj. nazwa i lokalizacja, termin rozpoczęcia i zakończenia, aktualne zaawansowanie)

Załącznik nr 1 do Pytań i Odpowiedź do SIWZ nr 2

Dokumenty poświadczające prawo do dysponowania nieruchomością, na której ma być realizowana inwestycja (o ile dotyczy)



G M I N A K O Ź M I N E K

ul. Kościuszki 7

62-840 KOŹMINEK

pow. kaliski woj. wielkopolskie

tel. (0 62) 76 37 085,

fax (0 62) 76 37 207

Załącznik nr 2 do Pytań i Odpowiedź do SIWZ nr 2

Kosztorys i harmonogram rzeczowo-finansowy realizowanego zadania

Załącznik nr 3 i nr 4 do Pytań i Odpowiedź do SIWZ nr 2

Pozwolenie na budowę / rozbudowę wraz z zatwierdzenie projektu budowlanego (o ile dotyczy)

Załącznik nr 5 do Pytań i Odpowiedź do SIWZ nr 2

Pozwolenia administracyjne i środowiskowe, (jeżeli są wymagane)

Nie są wymagane.

Powyższe wyjaśnienia należy traktować jako integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Niniejsze wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

Zap. Wójta
Durman
Katarzyna Durman
SKARBNIK GMINY